
V Y H O D N O T E N I E       Z B E R U       G A Š T A N O V 

 

J E S E Ň 2021   
 

  Celkové poradie 
 
 

 1.  Mendeľ Emanuel III. A                   146,5 kg 

 2. Geletková  Laura III. A                   126 

 3. Pajtášová 
Pajtášová 

Adriana 
Viktória 

IV. A 
V. A 

                    25 
                    25 

 5. Maďarová Simona IV. A                 24,5 

 6. Maková Kristína I. A                     10 

 7. Hrabský Maxim IV. A                        2 

  Mimo  súťaž  

  III. B trieda             ---------- III. B                     12,5 

  III. A trieda ---------- III. A                     11 

 I. A trieda ---------- I. A                        3,5 
 

 

Spolu: 386 kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

História zberu gaštanov 
 

Štatistika doterajších ročníkov    2007 -- 2021 
 

Rok 
 

Meno víťaza Trieda Bydlisko Množstvo v kg 

2021            Emanuel Mendeľ     III. A       Kašov           146,5 

2020            Laura Geletková     II. A       Novosad           286 

2019            Michaela Kerestyová     VII. A       Kašov           326,5 

2018            Samuel Mendeľ     IV. A       Kašov           695 

2017            Natália Kseňaková     II. A       Novosad           362,5 

2016            Alexandra Bajusová     II. A       Kašov           447,5 

2015            Laura Vašková     V. A       Zemplínsky Branč           155,5 

2014            Laura Vašková     IV. A       Zemplínsky Branč           161 

2013            Daniel Moňak     II. A       Kašov           181,5 

2012            Anita Vargaeštóková     VI. B       Hraň             82 

2011            Bianka Vargaeštóková     IX. A       Hraň           182,5 

2010 ----------------------------------------- ------------- -------------------------------- -------------------- 

2009            Viktória Horovská     V. A       Kašov           146 

2008            Jaroslav Kremeňák     VII. A       Hraň           330 

2007            Jozef Tomko     VI. A       Hraň             81,5 
 



Umiestnenie jednotlivých rokov podľa množstva nazbieraných gaštanov 
 

2007 – 2021 
 

Poradie Rok Množstvo gaštanov v kg 
1. 2018   2042,5 

2. 2016   1962,5 

3. 2019                        1057,0 

4. 2008  963 

5. 2017     926,5 

6. 2020     911,5 

7. 2011     831,5 

8. 2014     683,5 

9. 2009     611,5 

                10. 2015     562,5 

                11. 2012  524 

                12. 2013     477,5 

                13. 2021  386 

                14. 2007  281 

 

Poradie miest bydliska v počte získaných medailových umiestnení v rokoch   
 

2007 – 2021 
 

 

Poradie 
 

 

Meno obce 
 

1. miesto 
 

2. miesto 
 

3. miesto 

1.            Kašov 6 6 5 
2.            Hraň 4 2 2 
3.            Novosad 2 4 6 
4.            Zemplínsky Branč 2 2 1 
5.            Kysta 

           Trebišov 
0 
0 

0 
0 

1 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Medailové umiestnenia jednotlivcov v rokoch 2007 – 2021 

 
 

Rok 
 

 

Poradie 
 

Trieda 
 

Bydlisko 
 

Množstvo v kg 

2021 
 
 
 

1. Emanuel Mendeľ 
2. Laura Geletková 
3. Adriana Pajtášová 
     Viktória Pajtášová 

    III. A 
    III. A 
    III. A 
    V. A 
 

           Kašov 
           Novosad 
           Novosad 
           Novosad 

          146,5 
          126 
             25 
             25 

2020 
 

 

1. Laura Geletková 
2. Michaela Kerestyová 
3. Emanuel Mendeľ 
 

    II. A 
    VII. A 
    II. A 

           Novosad 
           Kašov  
           Kašov 

           286 
           282 
           116 

2019 1. Michaela Kerestyová  
2. Matúš Geletka 
3. Lucia Bérešová 
 

    VI. A 
    IV. A 
    V. A 

           Kašov 
           Novosad 
           Hraň 

           326,5 
           152 
           131,5 

2018 1. Samuel Mendeľ 
2. Laura Geletková 
3. Lenka Repická 

    IV. A 
    MŠ 
    VI. B 

           Kašov 
           Novosad 
           Novosad 
 

           695 
           569 
           353  

2017 1. Natália Kseňaková 
2. Michaela Kerestyová 
3. Emanuel Mendeľ 
 

    II. A 
    IVA 
    MŠ 

           Novosad 
           Kašov 
           Kašov 

           362,5 
           155 
              55,5 

2016 1. Alexandra Bajusová 
2. Matúš Geletka 
3. Michaela Kerestyová 

    II. A 
    I. A 
    III. A 

           Kašov 
           Novosad 
           Kašov  

           447,5 
           309,5 
           277,5 
 

2015 1. Laura Vašková 
2. Samuel Mendeľ 
3. Ivan Kseňak 
 

    V. A 
    I. A 
    IV. A 

           Zemplínsky Branč 
           Kašov 
           Novosad 

           155,5 
           121,5 
              58,5 

2014 1. Laura Vašková 
2. Daniel Moňak 
3. Patrik Nistor 
 

    IV. A 
    III. A 
    III. A 

           Zemplínsky Branč 
           Kašov 
           Novosad 

           161 
           150,5 
              73,5 
 

2013 1. Daniel Moňak 
2. Laura Vašková 
3. Laura Horovská 
 

    II. A 
    III. A 
    II. A 
 

           Kašov 
           Zemplínsky Branč 
           Kašov 

           181,5 
             80,5 
             52 

2012 1. Anita Vargaeštóková 
2. Radka Bieščadová 
3. Laura Vašková 
3. Ján Hamko 

    VI. B 
    V. A 
    II. A 
    IV. A 

           Hraň 
           Hraň 
           Zemplínsky Branč 
           Kysta 
             

             82 
             45 
             44,5 
             44,5 

2011 1. Bianka Vargaeštóková 
2. Martin Petrigal 
3. Martina Petričková 
 

    IX. A 
    IV. A 
    V. B 

           Hraň 
           Zemplínsky Branč                
           Hraň 

           182,5 
           177,5 
              54,5 

2009 1. Viktória Horovská 
2. Peter Petroc 
3. Barbora Ujhelyiová 
 

    V. A 
    VI. A 
    MŠ 

           Kašov 
           Kašov 
           Trebišov 

           146 
           113 
              66,5 

2008 1. Jaroslav Kremeňák 
2. Simona Horovská 
2. Veronika Katušová 

    VII. A 
    VII. A 
    VII. A 

           Hraň 
           Kašov 
           Kašov 

           330 
           110,5 
           110,5 
 

2007 1. Jozef Tomko 
2. Jaroslav Kremeňák 
3. Ján Maďar 

    VI. A 
    VI. A 
    III. A 

           Hraň 
           Hraň 
           Novosad 

              81,5 
              31,5 
              26 
 



Poradie jednotlivcov v počte získaných medailových umiestnení v rokoch   
2007 – 2021 

 
 

Poradie 
 

 

Meno žiaka 
 

1. miesto 
 

2. miesto 
 

3. miesto 

 

1. 
 

 

           Laura Vašková 
 

2 
 

1 
 

1 

 

2. 
 

           Michaela Kerestyová 
 

1 
 

2 
 

 

1 

 

3. 
 

           Laura Geletková 
 

 

1 
 

2 
 

0 

 

4. 
 

            
           Jaroslav Kremeňák 
           Samuel Mendeľ 
           Daniel Moňak 
            

 

1 
1 
1 

 

1 
1 
1 

 

-- 
-- 
-- 

 

7. 
 

           Emanuel Mendeľ 
 

 

1 
 

 

0 
 

1 

 

8.                
 

           
           Alexandra Bajusová 
           Laura Horovská 
           Natália Kseňaková 
           Jozef Tomko 
           Anita Vargaeštóková 
           Bianka Vargaeštóková  

 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

 

14. 
 

           Matúš Geletka 
 

 

-- 
 

2 
 

-- 

     
     15.         

 

           
           Radka Bieščadová  
           Simona Horovská 
           Veronika Katušová 
           Martin Petrigal 
           Peter Petroc     
 

 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

 

1 
1 
1 
1 
1 

 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

     
     20.               

 

            
           Ján Hamko  
           Laura Horovská 
           Ivan Kseňak 
           Ján Maďar 
           Patrik Nistor 
           Martina Petričková 
           Lenka Repická 
           Barbora Ujhelyiová 
           Lucia Bérešová 
           Adriana Pajtášová 
           Viktória Pajtášová 
           

 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
 
 
 

 



Zber papiera 
 

2021/2022 
 

Priebežné poradie k 5. XI. 2021 
 
 
 

 

1. 
 

Laura 
 

Jacková 
 

III. A 
 

         883,5 kg 

 

2. 
 

Feketeová  
Fekete 

 

Silvia 
Šimon 

 

IV. A 
II. A 

 

 

 182,5 
             182,5 

4. Baranová Stela II. A  159,5 

5. Školská   knižnica ---                129,5 

6. Hriciková 
 

Aneta IV. A                   83 

7. Pajunková 
 

Katarína V. A                  44,5 

8. 
 

Maďarová Simona IV. A                  16 

        9. Knap 
 

Lucas I. A                     9,5 

 
 

 
 
 
 

Zber papiera naďalej pokračuje a ukončený v tomto kalendárnom roku bude  
17. decembra 2021. 

 
 
 
 
 
 

Novosad                                      5.XI.2021                                         referent pre zber 
 
 


